
 

 

 

 

令和７年１０月吉日  

令和６年度卒業生の皆様へ 

新潟県立川西高等特別支援学校長  

 安井  淳  

 

令和７年度 やまゆり祭について（ご案内） 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、例年開催している「やまゆり祭」について、下記のように計画いたしました。 

ご多用のこととは存じますが、後輩たちの日頃の学習の成果をご覧いただき、激励を賜りますようご案内申し

上げます。 
 

記 
 

  １ 日 時   令和７年１１月１５日（土） ９：２０～１１：３０ 

 

 ２ 会 場   川西高等特別支援学校 体育館・小体育館 

 

  ３ 日 程 

 

  ４ その他 

・内容等の詳細は、当日配付いたしますパンフレットをご覧ください。 

・個人情報保護のため、カメラ、ビデオ、スマートフォンなどでの撮影はご遠慮 

ください。 

        ・ご臨席の可否について、１０月１７日（金）までに別紙の確認票にてお知らせください。 

     ・カフェ利用の方は、別紙確認表にてご注文を希望されるお飲み物をお知らせください。 

・ご不明な点がございましたら、担当へお問い合わせください。 

 

 

時  間 内   容 

  

９：２０～ 

 

 

 

 

 

９：５０～ 

 

 

 

１０：３０～ 

 

１１：２０ 

 

１１：３０ 

  

オープニング 

・校長あいさつ 

・生徒会長あいさつ 

・芸術活動（音楽）器楽合奏の発表 

・芸術活動（美術）展示紹介 

 

展示鑑賞 

 ・体育館、小体育館、渡り廊下に展示している美術・書道等の作品を 

鑑賞ください 

 

各職業技能班による販売・接客・清掃実演と体験 

 

エンディング 

 

やまゆり祭終了 

 

担当：県立川西高等特別支援学校 

     教務  大野 雅也 

    電話：７６８―３３２５ 

    ＦＡＸ：７６８－４５６７ 



 

 

 

 

      

令和７年度 やまゆり祭 確認票 (卒業生) 

 
 下表に必要事項を記入し、FAXでお送りください。（送信票不要） 

   ＜FAX番号 ０２５－７６８－４５６７＞ 

お電話で連絡の場合は、担当に下表の項目をお伝えください。 

              ＜電話番号 ０２５－７６８－３３２５＞ 
    

送付年月日 令和７年   月   日（   ） 

宛  先 

名 称 新潟県立川西高等特別支援学校 

名 前 教務 大野 雅也 行 

用  件 

11月 15日(土)やまゆり祭 

（どちらか○でお囲みください） 

ご出席 ・ ご欠席 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご芳名  

電話番号 

 
 

通信欄 

 

 

     10月 17日（金）までにお知らせください。 

保護者と出席する ・ 一人で出席する 

カフェ「リバーウエスト」をオープンします。 

ご利用いただける方はご希望の飲料を○でお囲みください。 

＊時間の都合上すべてのお客様に飲料を提供できない場合が 

ございます。 

 コーヒー ・ 紅茶 ・ オレンジジュース 


